Wildkarte

Nusslersalat mit Pilzen und Speck
an einer leichten Baumnussol-Himbeeressigsauce

Nusslersalat mit Pilzen, Speck und Ei
Nusslersalat mit Ei
Steinpilz Cremesuppe

Kirbissuppe

Rehpfeffer
hausgemachte Spdatzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Apfel

Rehschnitzel an Herbstpilzrahmsauce
hausgemachte Spdatzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Apfel

Rehricken ,,Baden-Baden* ab 2 Personen / Preis p. P.

dazu servieren wir hausgemachte Spatzli,
Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl, Apfel, Rotweinbirne & Trauben

Rehgeschnetzeltes mit Pflaumen

Kartoffelstock durchzogen mit grinen Erbsen, dazu Rotkraut mit Kastanien

Hirsch-Entrecote an Preiselbeersauce
hausgemachte Spdatzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Apfel

Hirsch-Filet mit Morchelsauce
dazu servieren wir hausgemachte Spdatzli, Rotkraut mit Kastanien,
Rosenkohl & Rotweinbirne

Spatzliauflauf gratiniert
mit HirschhuftwUrfeln, Pilzen und gerdsteten Zwiebeln

Jagerpech - Wildbeilagen

Weinempfehlung 1dl 2dl 3dl
BUndner Blauburgunder
Beerli von Joos 5.30 10.60 15.90

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. MwsSt.

5dl

26.50

12.00

12.90
11.50
10.50

10.50

31.50

37.50

50.50

36.50

40.50

43.50

27.50

26.50

7,0dl

37.10



