



Wildkarte

Bündner Blauburgunder Beerli von Joos	5.30	10.60	15.90	26.50	37.10
Weinempfehlung	1 dl	2 dl	3 dl	5 dl	7,0 dl
Jägerpech – Wildbeilagen					26.50
Spätzliauflauf gratiniert mit Hirschhuftwürfeln, Pilzen und gerösteten Zwiebeln					27.50
Hirsch-Filet mit Morchelsauce dazu servieren wir hausgemachte Spätzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Rotweinbirne					43.50
Hirsch-Entrecôte an Preiselbeersauce hausgemachte Spätzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Apfel					40.50
Rehgeschnetzeltes mit Pflaumen Kartoffelstock durchzogen mit grünen Erbsen, dazu Rotkraut mit Kastanien					36.50
dazu servieren wir hausgemachte Spätzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl, Apfel, Rotweinbirne & Trauben					
Rehrücken "Baden-Baden"		ab 2 Personen / Preis p. P.			50.50
Rehschnitzel an Herbstpilzrahmsauce hausgemachte Spätzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Apfel					37.50
Rehpfeffer hausgemachte Spätzli, Rotkraut mit Kastanien, Rosenkohl & Apfel					31.50
Kürbissuppe					10.50
Steinpilz Crèmesuppe					10.50
Nüsslersalat mit Ei					11.50
Nüsslersalat mit Pilzen, Speck und Ei					12.90
Nüsslersalat mit Pilzen und Speck an einer leichten Baumnussöl-Himbeeressigsauce					12.00